
UCHWAŁA NR XLVI/968/13
RADY MIASTA BYDGOSZCZY

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie przyjęcia Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla miasta 
Bydgoszczy

Na podstawie art. 9  ust. 1  pkt 1  i art. 12 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2011r. Nr 5, poz. 13 oraz Nr 228, poz. 1368)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla miasta 
Bydgoszczy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Roman Jasiakiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 października 2013 r.

Poz. 2965



 

 

 

 

 

 

Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla miasta Bydgoszczy 

(Plan Transportowy) 

 

1 Cel wprowadzenia Planu Transportowego i charakterystyka Bydgoszczy. 

1.1 Cel wprowadzenia Planu 

Głównym celem wprowadzenia Planu Zrównoważonego Rozwoju Publicznego Transportu Zbiorowego 

Bydgoszczy jest poprawa warunków dla sprawnego i bezpiecznego przemieszczania się osób. Zmniejszenie 

uciążliwości dla środowiska poprzez bardziej optymalny podział zadań transportowych na środki transportu tj. 

przy większym udziale środków transportu publicznego. Wdrożenie rozwiązań przyczyniających się 

sukcesywnie do zmniejszania udziału transportu samochodowego indywidualnego w obsłudze komunikacyjnej 

centrum miasta. Wykorzystywanie w większym stopniu istniejących trakcji tramwajowych i kolejowych. 

Zwiększenie dostępności komunikacyjnej poszczególnych dzielnic miasta Bydgoszcz oraz samego miasta w 

kontekście umożliwienia zrównoważonego rozwoju obszarów oraz zwiększenia ich konkurencyjności poprzez 

większą dynamikę gospodarki. Modernizacja i utrzymanie taboru na odpowiednim standardzie.  

1.2 Obszar realizacji i okres obowiązywania Planu 

Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego Bydgoszczy obejmuje swoim 

zasięgiem terytorialnym obszar miasta Bydgoszczy o powierzchni 175,98 km
2
. Wszelkie analizy i  badania 

przeprowadzone w planie odnoszą się do obszaru objętego siecią transportu publicznego w mieście. Okres 

obowiązywania planu odnosi się do lat 2012 -2025. Na rysunku (Rysunek 1) pokazano lokalizację miasta na tle 

mapy kraju oraz województwa kujawsko-pomorskiego.  

 

Rysunek 1 Lokalizacja województwa kujawsko-pomorskiego na tle mapy Polski  

oraz mapa województwa kujawsko-pomorskiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/968/13
Rady Miasta Bydgoszczy
z dnia 25 września 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2965



 

 

1.3 Charakterystyka miasta 

 Miasto Bydgoszcz rozwinęło się z charakterystycznego dla niej zakola Brdy, po czym rozprzestrzeniało 

się do 1800 roku głównie na wschód, wzdłuż rzeki. Następnie w czasach Księstwa Warszawskiego i 

późniejszych zaczęto zasiedlać tereny dzisiejszego Śródmieścia wraz z włączeniem do Bydgoszczy ówczesnej 

administracyjnie podmiejskiej gminy Bocianowo. Po pierwszej wojnie światowej, po przejęciu miasta, władze 

polskie włączyły do miasta 18 gmin podmiejskich, z czego wynikła znaczna ekspansja miasta uzupełniona 

jednakże terenami o niskim stopniu zurbanizowania. Po 1930 roku, po opracowaniu kompleksowego planu 

rozwoju miasta, rozpoczęto budowę osiedli mieszkaniowych na Wilczaku, Jachcicach, Czyżkówku, 

Skrzetusku, Kapuściskach Wielkich oraz na Osiedlu Leśnym. Po roku 1950 przyłączono pobliskie wsie Prądy i 

Osową Górę oraz wieś mającą charakter turystyczno-wypoczynkowy dla mieszkańców Bydgoszczy – 

Opławiec i Smukałę Górną. Konsekwencją ówczesnej tendencji wchłaniania gmin podmiejskich było podjęcie 

uchwały, w której po 1970 roku wówczas niezależne miasto Fordon miałoby być włączone do granic 

administracyjnych Bydgoszcz. I tak w roku 1973 oficjalnie Fordon stał się nową dzielnicą Bydgoszczy. 

Kolejne rozszerzenie granic miasta polegało na przyłączeniu północnych i wschodnich terenów leśnych. 

Bydgoszcz jest stolicą administracyjną województwa kujawsko-pomorskiego, położonego w centralnej Polsce. 

Miasto jest największym i najludniejszym ośrodkiem regionu, wywierającym wpływ na okoliczne 

miejscowości. Miasto Bydgoszcz zajmuje powierzchnię 175,98 km
2
 i jest zamieszkiwane przez 356 177 

mieszkańców (stan na koniec 2010r.), co lokuje miasto na 7 miejscu w klasyfikacji największych miast w 

Polsce pod względem zajmowanej powierzchni i na 8 miejscu pod względem liczby mieszkańców. Jednakże 

gęstość zaludnienia miasta, która jest miernikiem kompaktowości miasta i sposobu gospodarowania 

przestrzenią, wynosi 2 024 os/km
2
 i jest stosunkowo niska na tle innych polskich średnich i dużych miast. 

Wiąże się to niewątpliwie ze specyficznym wykorzystaniem powierzchni miasta (Tabela 1), gdzie około 53 % 

powierzchni stanowią tereny zielone i użytki rolne, które na dzień dzisiejszy nie podlegają zasiedleniu oraz nie 

stanowią terenów inwestycyjnych. Uwarunkowania historyczne i geograficzne nadały Bydgoszczy typowo 

pasmowy układ przestrzenny (Rysunek 2), szczególnie jeśli nie weźmie się pod uwagę terenów 

niezabudowanych. Pomimo jednoznacznie wyodrębnionej strefy śródmiejskiej cechą charakterystyczną miasta 

jest jego rozległy układ urbanistyczny. Zabudowa Bydgoszczy rozciąga się szczególnie w kierunku wschód – 

zachód. Stało się tak za sprawą rozwoju miasta wzdłuż rzek Brdy i Wisły, jako pierwotnie jedynych szlaków 

transportowych, oraz decyzji administracyjnych o przyłączaniu wsi i miast na wschodzie i zachodzie. 

Rozpiętość miasta w linii prostej na kierunku wschód-zachód wynosi ok. 20 km, natomiast na kierunku północ-

południe, uwzględniając tereny rekreacyjno-wypoczynkowe na północy miasta, wynosi jedynie ok. 9 km, więc 

proporcja osi pionowej i poziomej miasta równa się 1:2,22. Dodatkowo uwarunkowania topograficzne (skarpa 

północna) i ekofizjograficzne na północy miasta powodują, iż tereny leśne i parkowe są objęte ochroną i 

ograniczają ich zagospodarowywanie, gdyż stanowią cenny dobytek krajobrazowy miasta Bydgoszcz oraz są 

strefą ujęć wód powierzchniowych. Natomiast na południu miasta lotnisko wojskowe w 1992 roku 

przeobrażono na lotnisko cywilne, z planami dynamicznego jego rozwoju, co przestrzennie ogranicza 

równomierną ekspansję miasta również w kierunku południowym. Podział miasta na jednostki urbanistyczne 

pokazano na rysunku (Rysunek 3). Liczebność mieszkańców Bydgoszczyw poszczególnych jednostkach 

urbanistycznych przedstawiono w tabeli (Tabela 2).  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2965



 

 

Tabela 1 Powierzchnia obszarów Bydgoszczy o różnym wykorzystaniu [źródło : Bydgoszcz w liczbach 2010] 

Lp. Podział nieruchomości gruntowych Powierzchnia [km
2
] 

1 Tereny osiedlowe: zabudowane, niezabudowane i zieleni 52,77 

2 Lasy i grunty leśne 57,57 

3 Użytki rolne 29,99 

4 Tereny komunikacyjne 19,00 

5 Tereny różne 8,00 

6 Grunty pod wodami 7,36 

7 Nieużytki  1,10 

8 Użytki kopalne 0,19 

Łącznie 175,98 

 

Tabela 2 Liczebność mieszkańców w poszczególnych jednostkach urbanistycznych – dane na koniec roku 2010 

(www.bydgoszcz.pl) 

Lp. Jednostka 

urbanistyczna 

Liczba 

mieszkańców 

Lp. Jednostka 

urbanistyczna 

Liczba 

mieszkańców 

1 Opławiec 1 142 22 Śródmieście 22 446 

2 Smukała 609 23 Skrzetusko 4 731 

3 Piaski 2 427 24 Babia Wieś 1 721 

4 Rynkowa 9 25 Bartodzieje 24 450 

5 Myślęcinek 231 26 Bydgoszcz Wschód 1 612 

6 Las Gdański 436 27 Siernieczek 1 037 

7 Fordon 69 801 28 Brdyujście 1 224 

8 Osowa Góra 13 994 29 Zimne Wody 1 778 

9 Flisy 910 30 Łęgnowo II 814 

10 Czyżkówko 7 778 31 Szwederowo  31 769 

11 Jachcice 3 917 32 Wzgórze Wolności 11 262 

12 Zawisza 1 494 33 Górzyskowo 8 256 

13 Leśne 11 779 34 Biedaszkowo 241 

14 Prądy 626 35 Lotnisko 0 

15 Miedzyń 11 520 36 Bielice 419 

16 Okole 11 374 37 Kapuściska 23 927 

17 Jary 6 179 38 Wyżyny 29 475 

18 Wilczak 4 172 39 Glinki 6 031 

19 Błonie 15 632 40 Czersko Polskie 39 

20 Bocianowo 12 297 41 Łęgnowo I 1 985 

21 Bielawy 6 622 42 Wypaleniska 11 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 70 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 71 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 72 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 73 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 74 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 75 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 76 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 77 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 78 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 79 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 80 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 81 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 82 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 83 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 84 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 85 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 86 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 87 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 88 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 89 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 90 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 91 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 92 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 93 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 94 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 95 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 96 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 97 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 98 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 99 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 100 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 101 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 102 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 103 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 104 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 105 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 106 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 107 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 108 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 109 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 110 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 111 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 112 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 113 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 114 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 115 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 116 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 117 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 118 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 119 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 120 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 121 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 122 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 123 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 124 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 125 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 126 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 127 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 128 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 129 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 130 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 131 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 132 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 133 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 134 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 135 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 136 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 137 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 138 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 139 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 140 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 141 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 142 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 143 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 144 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 145 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 146 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 147 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 148 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 149 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 150 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 151 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 152 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 153 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 154 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 155 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 156 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 157 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 158 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 159 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 160 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 161 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 162 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 163 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 164 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 165 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 166 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 167 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 168 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 169 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 170 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 171 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 172 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 173 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 174 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 175 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 176 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 177 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 178 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 179 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 180 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 181 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 182 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 183 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 184 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 185 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 186 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 187 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 188 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 189 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 190 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 191 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 192 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 193 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 194 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 195 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 196 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 197 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 198 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 199 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 200 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 201 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 202 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 203 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 204 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 205 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 206 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 207 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 208 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 209 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 210 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 211 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 212 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 213 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 214 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 215 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 216 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 217 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 218 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 219 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 220 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 221 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 222 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 223 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 224 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 225 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 226 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 227 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 228 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 229 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 230 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 231 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 232 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 233 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 234 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 235 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 236 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 237 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 238 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 239 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 240 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 241 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 242 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 243 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 244 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 245 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 246 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 247 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 248 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 249 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 250 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 251 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 252 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 253 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 254 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 255 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 256 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 257 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 258 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 259 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 260 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 261 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 262 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 263 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 264 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 265 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 266 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 267 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 268 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 269 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 270 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 271 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 272 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 273 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 274 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 275 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 276 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 277 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 278 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 279 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 280 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 281 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 282 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 283 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 284 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 285 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 286 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 287 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 288 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 289 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 290 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 291 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 292 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 293 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 294 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 295 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 296 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 297 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 298 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 299 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 300 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 301 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 302 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 303 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 304 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 305 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 306 – Poz. 2965



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 307 – Poz. 2965


